Муниципальное дошкольное казенное образовательное учреждение детский сад №4 «Скворушка» с. Богучаны

П Р И К А З

              07.04.2017г.
                                                                                  № 22
Об  утверждении локальных актов

       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Положение о порядке сотрудничества с правоохранительными органами.
2. Утвердить стандарты и процедуры направленные на добросовестную работу организации.
3. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников учреждения.

4. Утвердить положение о  предотвращении и урегулировании конфликтов интересов

Заведующая                                                                                  О.В. Брюханова